
 

Uchwała nr 534 

Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 21 maja 2024 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania  

na I rok studiów laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego,  

laureatów konkursów międzynarodowych oraz ogólnopolskich a także finalistów  

Mistrzostw Polski w kategoriach młodzieżowych, w dyscyplinach sportowych ujętych 

w rywalizacji sportu akademickiego w ramach programu Akademickie Mistrzostwa Polski  

w latach 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 

 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 742, ze zm.) po uzyskaniu w trybie 
§ 77 pkt 5 statutu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach pozytywnej opinii Komisji 
do spraw kształcenia i studentów Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 145 Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 29 czerwca 
2021 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na I rok studiów laureatów 
i finalistów olimpiad stopnia centralnego, laureatów konkursów międzynarodowych oraz 
ogólnopolskich a także finalistów Mistrzostw Polski w kategoriach młodzieżowych,  
w dyscyplinach sportowych ujętych w rywalizacji sportu akademickiego w ramach 
programu Akademickie Mistrzostwa Polski w latach 2023/2024, 2024/2025, 2025/2026, 
2026/2027, wprowadza się następujące zmiany: 

— załączniki nr 1, 2 i 3 do uchwały otrzymują brzmienie określone odpowiednio 
w załącznikach nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Rektor 

 

Prof. d r hab. Ryszard Koziołek 


